

3082.6.13A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление по основной деятельности																								
3082.7.14	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж																								
3082.8.15	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3082.8.16	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документооборота и делопроизводства																								
3082.9.17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и рекламы																								
3082.10.18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественная часть																								
3082.11.19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
3082.12.20	Специалист газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 14 » октября 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

Боллоев Казбек Батразович

(Подпись)

(ФИО)

(дата)

15.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Федотов Илья Евгеньевич

(Подпись)

(ФИО)

(дата)

17.10.2020

Начальник административного управления

Леуков Александр Михайлович

(Подпись)

(ФИО)

(дата)

15.10.2020

Специалист по охране труда

Адыгезалов Эльшан Шагитович

(Подпись)

(ФИО)

(дата)

15.10.2020

Начальник отдела кадров

Иванова Наталья Байрахмановна

(Подпись)

(ФИО)

(дата)

15.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

Митракова Александра Борисовна

(подпись)

(ФИО)

(дата)

14.10.2020

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении

Мероприятий по улучшению условий труда не требуется

Дата составления: « 14 » октября 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(Должность)

(Подпись)

15.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(Должность)

(Подпись)

Боллов Казбек Багразович
(ФИО)

(дата)

Начальник административного управления

(Должность)

(Подпись)

Федотов Илья Евгеньевич
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(Должность)

(Подпись)

Леуков Александр Михайлович
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(Должность)

(Подпись)

Адыгезалов Эльшан Шагитович
(ФИО)

(дата)

15.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митракова Александра Борисовна
(ФИО)

(дата)

14.10.2020
(дата)